SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO (SIMAE)
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 3

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DEFERIDOS

EDITAL SIMAE JHL Nº 002/2018 DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

 “ABRE INSCRIÇÕES E ESTABELECE NORMAS PARA
CONCURSO PÚBLICO DESTINADO A PROVER VAGAS
EM CARÁTER PERMANENTE E CADASTRO DE
RESERVA NO SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO - SIMAE AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE
JOAÇABA, HERVAL D´OESTE E LUZERNA,SC.

PAULO CESAR LAMIN, Diretor Presidente do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE,

autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval d´Oeste e Luzerna, SC, no uso de suas atribuições, vem por
meio deste divulgar as inscrições deferidas de forma PROVISÓRIA conforme previsto no presente processo
em tela.

1.3. É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer
consultas diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.srv.br para estar ciente de
todas as publicações legais do processo que norteia o presente Edital.

O candidato que não estiver incluso na listagem abaixo, poderá entrar em contato com a empresa
durante o período recursal de 03/12/2018 até as 17:00 hr do dia 04/12/2018 através do e-mail
contato@aprendersc.com.br, devendo o mesmo encaminhar digitalizado a guia do boleto bancário
juntamente com o comprovante de pagamento para análise.

O LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA SERÁ NO PRÉDIO DO CERT – CENTRO

EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSKY – AVENIDA SANTA TEREZINHA, 49 – CENTRO –
JOAÇABA – SC, COM INÍCIO DAS PROVAS AS 08H30MIN DO DIA 09/12/2018.

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000155 ALANA QUAIOTTO 5506432
000093 ALEXANDRE AGOSTINHO MOROTSKOSKI 4808111
000156 ALEXANDRE EDUARDO PEGORARO 54647509
000028 ALEXANDRE LUIZ DE MATOS FILHO 5341108
000054 ALEXANDRE MARTINI 4983070
000016 ALEXSANDER TOMÉ 3647150
000165 ALINE VIDAL DE SOUZA 5.544.136-0
000096 ÁLISON FERNANDO SILVA TOLEDO 40869757X
000143 ALLISSON AUGUSTO ZAMBONI 4784924
000161 AMADEU GREZZANA MASCELANI 4450584
000149 AMANDA FOLMANN DOS SANTOS 6715511
000164 ANA BÁRBARA ROWEDDER 5.747.711
000072 ANA CAROLINA COLOMBO 5708290
000059 ANA CRISTINA BERNARDI 8112076032
000180 ANA PAULA FILIPON 5691628
000134 ANA PRICILA KÜSTER 5528115
000120 ANDERSON DALL BELLO 4734018
000082 ANDRÉ RODRIGO NEUHAUSER 3538958
000006 ANDRESSA SIMADON 5341545
000125 ANNA PAULA DAL PIZZOL 5.598.538
000045 ARTHUR REICHERT DAMIAN PREVE 5229648
000094 ARTHUR ZAGONEL 5095957
000032 ARTUR PAGOTTO TONUSSI 6316495

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO (SIMAE)
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 3

000008 CAROLINA BITTENCOURT 5747961
000102 CINTIA SGANZERLA 5.097.195
000167 CLAUDINEI ADRIANO FAGUNDES 3068675796
000187 CRISTIAN THOMAZ DA SILVA 5896027
000140 DANIEL GRAEFF BELARMINO 5099843368
000050 DANIELA DOLSAN LOPES 5007756
000129 DANIELA ROVER 4055208
000088 DEBORA GANASINI 5585096
000018 DIEGO JOEL DOS PASSOS 5381103
000170 DIEISON RAMOS GLASENAPP 11/C-3149004
000154 DIONATAN MASCARENHAS 4797339
000046 EDUARDO ROBERTO LAZARIS 4288864
000060 ELDRIN CARLOS MAZIERO 3527368
000117 ELSON WILLIAM DE MATOS 5747412
000007 EMILLY RACHEL DE MARCO 5946329
000051 EVERTON TIAGO DA SILVA 309973570
000030 FÁBIO RIAN DA SILVA RIBEIRO 5007311
000166 FÁBIO ZILIO CARON 5544383
000086 FERNANDA MENEGAZZI 5708766
000147 FERNANDO DA SILVA KLEY 1083215051
000048 FRANCIANE TREVIZAN 6025766
000119 FRANCISCO LUVIZON 4929894
000039 GIULIANO DE AZEVEDO OLIVEIRA 8128649
000135 GUILHERME DE SOUZA 5341663
000071 GUILHERME LEONEL SALVADOR 5619639
000014 HELOISA ZAGONEL 5239453
000181 IGOR PALAVRO 5843477
000092 INDIARA LOUVATEL DEBARBA 5212020
000179 JADER MACHADO D'AVILA 9085825496
000114 JANAINA JUNGES 5747329
000150 JEISSON BORTOLUZZI VIEIRA 2080872068
000185 JÉSSICA PATRÍCIA FACCIN 5212602
000121 JÉSSICA RINALDI MARTENDAL 5506328
000152 JEVERTON PAES DOS SANTOS MORAES 4220218
000089 JOANA FINGER PASIN 5336609
000145 JONAS MOISÉS BELOTTO 5506441-8
000043 JOSIEL SOARES GONCALVES 5599671
000176 JULIA HECHT COSTA 55440304
000069 JULIA ROSEGHINI CORRÊA 5544828
000064 JULIANA JUNG DE MORAES 5252205
000146 JULIO CESAR VENCATO 5995355
000123 JUNIOR DE MATTOS 3652085
000087 KARINA PAULA OSMARIN 4756426
000056 KAUANNE THAYS CASAGRANDE 5506703
000004 LAÍDES DALAZEN LAIDNES 4928702
000067 LAÍS ROBERTA CARDOSO 5828991
000171 LEANDRO REGALIN 3305504
000173 LEONARDO MALAQUIAS BATISTA 4289797
000133 LEONARDO MICHEL KUZNIER BOEIRA 5464746
000073 LETÍCIA ANDREIS 5.708.890
000184 LETICIA FATIMA DAL MARIA DO AMARAL 133407200

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO (SIMAE)
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 3

000168 LUCAS DAUFENBACH WERNKE 6.152.072
000097 LUCAS JOSÉ SAVARIS 5544487
000106 LUCAS QUIOCCA ZAMPIERI 5252010
000116 LUCIANO GUSTAVO SOUTO 7981608
000113 LUIZ FELIPE GEMELLI 251368771-0
000105 LUIZ PAULO PRONER 5641530
000175 LUIZA MAYARA CANTELLI 5007087
000061 MARCELLA TOIGO BITTENCOURT 4108816
000020 MARCELO FUCK 5425362
000130 MARCELO GUSTAVO FRANZOI 5831603
000163 MARCIA INÊS DE OLIVEIRA BERTÉ 5696420
000058 MARIA JULIA FERREIRA 5341354
000074 MARIANA PASQUALOTTO 5708655
000172 MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 5162512
000109 MAYRA KLEIN 4954701
000063 MICHELLE KUDRYK 13.149.534-0
000041 MILENA JUNGES PEDROSO 6125302
000118 MOARA BELLÓ DE MARCO 5008526
000047 NATALI DA ROCHA RESTELATTO  8063571
000162 NATHÁLIA MENEGAZZO LINASSI 1104046519
000031 NATHANIEL DAGOSTINI 5239815
000178 PABLO VIVAN CANDEIA 5252210
000023 PATRICK BORDIN 5843887
000111 PAULO FERNANDO MISTURINI 4929682
000100 PEDRO HENRIQUE DE JESUS 5532690
000157 RAFAEL ANTUNES DOS SANTOS 4984757
000139 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA 1079413645
000068 RAFAEL PERES PANERAI 6025515
000159 RÉGIS TULA MARTINI 4373797
000075 RENATA PAGLIARIN 5708303
000009 RODNEI SANGUANINI 2819194
000034 RODRIGO PAGLIARIN 5641740
000083 SAMANTHA CAROLINE ABBATE 5753695
000019 SAMUEL REBELATTO BARETTA 5007699
000188 SANDRO RADDATZ 44932723
000128 SHELI NATALIA URMANN 4235844
000160 TAMÍRIS DE CAMPOS PERES 141818-5
000177 THIAGO FERREIRA 4516714
000077 TIAGO ANDRÉ KIELING 5097812
000142 VINICIUS DA SILVA 4911316
000033 VINÍCIUS MEYER SCHULDZ 5007949
000186 VITOR HOFFMANN PASSERO 5795331
000169 WILIAN LEANDRO PAULINO AULER 10781605
000095 YASMIN WESTPHAL ZANATTA 5298035

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 03 de Dezembro de 2018.

APRENDER.COM